

**Murermester Børge
Andersen ApS**
Toftehaven 3
9620 Aalestrup
CVR-nr. 21768073

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Børge Christian Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Børge Andersen ApS
Toftehaven 3
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 21768073

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Børge Christian Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af murermestervirksomhed. Selskabet beskæftiger sig med såvel ny-byggeri som reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling og årets resultat, et overskud på 103.928 kr., anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.020	105.532
Personaleomkostninger	1	(1.049)	(168.100)
Af- og nedskrivninger	2	90.000	(1.524)
Driftsresultat		115.971	(64.092)
Andre finansielle omkostninger		(781)	(2.312)
Resultat før skat		115.190	(66.404)
Skat af årets resultat	3	(11.262)	0
Årets resultat		103.928	(66.404)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.928	104.050
Overført resultat		0	(170.454)
		103.928	(66.404)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.125	40.526
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	57.800
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		2.043	2.713
Tilgodehavender		24.168	103.039
Likvide beholdninger		535.339	492.506
Omsætningsaktiver		559.507	595.545
Aktiver		559.507	595.545

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		264.787	264.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.928	104.050
Egenkapital		493.715	493.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.380	55.898
Skyldig selskabsskat		7.262	0
Anden gæld		56.150	45.810
Kortfristede gældsforpligtelser		65.792	101.708
Gældsforpligtelser		65.792	101.708
Passiver		559.507	595.545
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	264.787	104.050	493.837
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(104.050)	(104.050)
Årets resultat	0	0	103.928	103.928
Egenkapital ultimo	125.000	264.787	103.928	493.715

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	158.838
Andre omkostninger til social sikring	125	6.314
Andre personaleomkostninger	924	2.948
	1.049	168.100
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(90.000)	1.524
	(90.000)	1.524
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.262	0
	11.262	0
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		812.087
Afgange		(278.173)
Kostpris ultimo		533.914
Af- og nedskrivninger primo		(812.087)
Tilbageførsel ved afgang		278.173
Af- og nedskrivninger ultimo		(533.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.800
	0	57.800

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	125.000	125.000
	1		125.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
